יודגש כי גם מתסקירים עדכניים שהוגשו בעניינו של המשיב עולה המלצה שליחית חד
משמעית של שירות המבחן לאפ]שרות שחרורו לחלופה, זאת זאת נוכח התרשמותו של שירות המבחן מהמשיב
בנוגע למידת הסיכון הנשקפת ממנו, קשייו בוויסות רגשי ונטייתו להתנהגות אימפולסיבית, ולצד זאת אי התאמתה

של אשתו לפקח עליו כמפקחת מרכזית ונסיבות הסכסוך והאירוע מושא האישום.

אשר על כן הבקשה נדחית.

המזכירות תמציא את ההחלטה לב"כ הצדדים.

ניתנה היום, י"ג אדר תשפ"ג, 06 מרץ 2023, בהעדר הצדדים.